

Årsredovisning

för

TIPadel AB

559299-2803

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Ledin, Styrelseledamot
2024-06-09

Styrelsen för TIPadel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom padeltennis och övriga racketsproter samt uthyrning av padeltennisbana. Bolaget är ett helägt dotterbolag till SL Byggproduktion Invest AB, org.nr 559270-9199, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13	69	161
Resultat efter finansiella poster	-85	-48	45
Soliditet (%)	3,6	10,9	4,3

Under de senaste åren har nettoomsättningen sjunkit. Detta bedöms bero på en överetablering av padelbanor i länet vilket även har avspeglats i hela branschen under året. Styrelsen bevakar utvecklingen under kommande räkenskapsår och vidtar nödvändiga åtgärder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		98 705	123 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 705	-98 705	0
Årets resultat			-84 801	-84 801
Belopp vid årets utgång	25 000	98 705	-84 801	38 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 705
årets förlust	-84 801
	13 904
disponeras så att i ny räkning överföres	13 904
	13 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 876	68 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 876	68 982
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 340	-49 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 367	-67 367
Summa rörelsekostnader		-99 707	-117 023
Rörelseresultat		-86 831	-48 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 090	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		2 030	112
Resultat efter finansiella poster		-84 801	-47 929
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	125 000
Förändring av överavskrivningar		0	22 232
Summa bokslutsdispositioner		0	147 232
Resultat före skatt		-84 801	99 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-598
Årets resultat		-84 801	98 705

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	321 943	340 170
Inventarier, verktyg och installationer	3	376 558	425 698
Summa materiella anläggningstillgångar		698 501	765 868
Summa anläggningstillgångar		698 501	765 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		103 000	103 000
Övriga fordringar		123 759	114 248
Summa kortfristiga fordringar		226 759	217 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 952	150 036
Summa kassa och bank		144 952	150 036
Summa omsättningstillgångar		371 711	367 284
SUMMA TILLGÅNGAR		1 070 212	1 133 152

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 705	0
Årets resultat		-84 801	98 705
Summa fritt eget kapital		13 904	98 705
Summa eget kapital		38 904	123 705
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		1 006 718	980 536
Summa långfristiga skulder		1 006 718	980 536
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 354	4 775
Skatteskulder		598	598
Övriga skulder		538	538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 100	23 000
Summa kortfristiga skulder		24 590	28 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 070 212	1 133 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 539	364 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 539	364 539
Ingående avskrivningar	-24 369	-6 142
Årets avskrivningar	-18 227	-18 227
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 596	-24 369
Utgående redovisat värde	321 943	340 170

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 154	509 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 154	509 154
Ingående avskrivningar	-83 456	-34 316
Årets avskrivningar	-49 140	-49 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 596	-83 456
Utgående redovisat värde	376 558	425 698

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Örebro

Alexander Ledin
Alexander Ledin
Ordförande
2024-05-29

Kenneth Sandin
Kenneth Sandin
2024-05-31